EDITAL N.  202/GDRH/SEAD, 15 DE  AGOSTO DE 2013

A Secretária de Estado da Administração Adjunta do Governo de Rondônia, senhora   CARLA MITSUE ITO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, torna público, para conhecimento do (s) interessado(s), ABAIXO RELACIONADO(S), ESCLARECENDO, que os (a) mesmos (a) poderão comparecer a Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos, sito à Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro: Industrial CEP 76.821-094, no município de Porto Velho, ou entrar em contato através do telefone (69) 3216- 8567, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado de Rondônia, para ciência do teor do Despacho, originada a partir de seu Requerimento Administrativo,

Caso o (a) candidato (a) ou seu procurador legal, com procuração específica e reconhecida em cartório de distribuição, queira solicitar cópia, deverá fazer via requerimento protocolado junto a esta Secretaria, no ato da tomada de ciência. Podendo ser fornecida de imediato ou até em 24 (vinte e quatro) horas, contados da data de sua solicitação.

Informamos ainda, que o processo citado será encaminhado ao Arquivo Geral do Estado, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado de Rondônia.

	FINFORMAÇÕES

	Candidato:  Hamilton Cesar do Nascimento

	 Processo: 01.2201. 12680-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: CARLOS MAGNO CARDOSO E ARAUJO

	 Processo: 01.2201.20500-00/2012

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: MAURO ARANTES COSTA RESENDE

	 Processo: 01.2201.22256-00/2012

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: DAVI TEIXEIRA DE SIQUEIRA

	 Processo: 01.2201-22907-002012

	 Resultado:INDEFERIDO

	Candidato: KEYLA NOBREGA BUENO

	 Processo: 01.2201-18398-00/2012

	 Resultado:IN DEFERIDO

	Candidato: ELESONLUZ LEAL RAMOS DE ALBUQUERQUE

	 Processo: 01.2201-08907-0000/2013

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: ELESONLUZ LEAL RAMOS DE ALBUQUERQUE

	 Processo: 01.2201-20256-00/2011

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: ANA CAROLINE DE OLIVEIRA NORBIATO

	 Processo: 01.2201-11587-000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	 Candidato ROZIANE DA SILVA JORDÃO

	 Processo: 01.2201-11593--0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MARINILDES ARAÚJO LOPES

	 Processo: 01.2201.11498-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FRANCIELE SOUZA CANDEIAS

	 Processo: 01.2201.08431-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: WERCELI MARIA ANDRADE DOS SANTOS

	 Processo: 01.2201.11282-000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ELIENE MARTINS DE LIMA

	 Processo: 01.2201.11467-000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: IVANE DE ARAUJO BELTRÃO

	 Processo: 01.2201.11591-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: TATIANE PATRICIA LAQUIMIA

	 Processo: 01.2201.11586-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: SILVANIA APARECIDA SAWCZUK

	 Processo: 01.2201.11599-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ELIZANGELA NARA BERTAN MAGALHÃES

	 Processo: 01.2201.11584-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: SILVERIO FERREIRA DOS SANTOS

	Processo   01.2201.11594-0000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: JOSILEIDE PEREIRA DA SILVA

	 Processo: 01.2201.11469-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FABIANA DOS SANTOS OESSOA NOGUEIRA

	Processo: 01.2201.11222-0000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ADMILTON JOSE DE OLIVEIRA

	 Processo: 01.2201.11605-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: DAYLA  DELEYD CONTARATO SALVADOR

	 Processo: 01.2201.12674-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MARIA AUGUSTA VIANA DE SOUSA DIOGO ALENCAR

	 Processo: 01.2201.11684-0000/2013

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: BRYSA SOARES

	 Processo: 01.2201.11477-0000/2013

	 Resultado: ARQUIVADO

	Candidato: BARBARA DE OLIVEIRA SOUZA

	 Processo: 01.2201.11480-0000/2013

	 Resultado: ARQUIVADO

	Candidato: CLAUDIO SILVA DO NASCIMENTO

	 Processo: 01.2201. 11475-0000/2013

	 Resultado: ARQUIVADO

	Candidato: JANINE DE OLIVEIRA CASTRO

	 Processo: 01.2201.11481-0000/2012

	 Resultado: ARQUIVADO

	Candidato: RAFAEL GONÇALVES SANTOS

	 Processo: 01.2201.11220-0000/2013

	 Resultado: ARQUIVADO

	Candidato: RUBENS DE JESUS SANTOS

	 Processo: 01.2201.12673-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: JASIELLI DA SILVA CAVALCANTE

	Processo: 01.2201.12654-0000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FRANCIELE NAYARA DE LIMA

	 Processo: 01.2201. 10368-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MARIA APARECIDA MOREIRA MATIAS

	 Processo: 01.2201.12640-000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: VANDERLEIA RIBONDI

	 Processo: 01.2201.12638-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MARCELO AMORIN CARNEIRO

	 Processo: 01.2201.12646-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FABRICIO POSTIGO MOREIRA

	 Processo: 01.2201.12642-0000/2013

	 Resultado: INDEFERIDO

	Candidato: LEANDRO JUNIOR PEREIRA

	 Processo: 01.2201.12643-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: WILSON SILVA DE PAULO

	 Processo: 01.2201.12658-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MAYCON PIRES MACIEL

	 Processo: 01.2201.12627-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ERINEA RAQUEL ALMEIDA

	 Processo: 01.2201.12626-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FABIO ANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA

	 Processo: 01.2201.12066-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: PATRICIA SANTOS SCHEFER

	Processo: 01.2201.12065-000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: DINO DA SILVA BORGES

	 Processo: 01.2201.12067-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: REGIANE DA ROCHA BENTO

	 Processo: 01.2201.12180-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: GERLAINE KATIA DE SOUZA

	 Processo: 01.2201.12188-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: FRANCISCO PEREZ DIOGENES

	 Processo: 01.2201.12177-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: GUSTAVO HIDALGO ROCA

	 Processo: 01.2201.11694-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato:FRANCISCO PEREIRA DE LIMA

	Processo: 01.2201.11675-0000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ALFREDO JUSTINIANO PAES

	 Processo: 01.2201.11708-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: SIRLENE LOPES FERREIRA

	 Processo: 01.2201.11678-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: HUDSON MAGESKI RECCO

	 Processo: 01.2201.11698-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: LILIAN KELLY SANTOS DE FREITAS

	 Processo: 01.2201.11671-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: THAIS CAPELLI DE CAMPOS

	 Processo: 01.2201.11707-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: POLLIANA DA SILVA  ADAME

	 Processo: 01.2201. 11700-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: LUMA COLARES LEITE

	 Processo: 01.2201.12086-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: EDSON ADALBERTO CUNHA

	 Processo: 01.2201.11689-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: NATANAEL MARINHO GONÇALVES

	 Processo: 01.2201.11696-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: DHIEISI EBERT BOLSANELLO

	 Processo: 01.2201.11747-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: LUZIENE CARDOSO MACHADO

	 Processo: 01.2201. 11686-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: JULIANA CESAR PEREIRA CARNEIRO

	 Processo: 01.2201.11685-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MATHEUS DAL ZOT CAMILO

	 Processo: 01.2201.10440-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: DECIO KEHER MARQUES

	 Processo: 01.2201.11120-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: EDIVALDO MARTINS DE ALMEIDA

	 Processo: 01.2201.11218-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: RAMON CUJUI FREITAS

	 Processo: 01.2201.11281-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: DELVANIA MARTA FERREIRA SANTOS

	 Processo: 01.2201.11283.-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: JAIR ALVES DOS SANTOS FILHO

	 Processo: 01.2201.11217-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: EDNA FARIAS DOS SANTOS COIMBRA

	 Processo: 01.2201.11312.-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: ALINE CRISTINA GOMES  BENTO

	 Processo: 01.2201.11221-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: IZABEL CRISTINA GOMES

	 Processo: 01.2201.11219-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: QUELLI FRANCIELLI CORDEIRO

	 Processo: 01.2201.11212-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: PRISCILA SCHULTZ GUEDES

	 Processo: 01.2201.11215-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: JESSICA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

	Processo: 01.2201.11278.0000/2013

	Resultado: DEFERIDO

	Candidato: MARLENE AMERICA DA SILVA

	 Processo: 01.2201.11216-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

	Candidato: LUANA CANTERLE DA SILVA

	 Processo: 01.2201.11116-0000/2013

	 Resultado: DEFERIDO

CARLA MITSUE ITO
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO ADJUNTA
	Secretaria de Estado da Administração - SEAD, Rua Aparício Moraes, n. 3869, Bairro: Industrial, CEP: 76.821-094. Porto Velho (próximo ao Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro e Policlínica Oswaldo Cruz) Telefones: (069)**3216-8567.

image1.wmf

image2.png
(&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO